elektricky rucne vedeny vysokozdvizny

vozik
EJC 110i / 112i

Vyska zdvihu: 1200-4700 mm / Nosnost: 1000-1200 kg
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EJC 110i / 112i

EJC 110i (E)

Jednoduché zdvihové zafizeni MM

EJC 10i, EJC 112i

Dvojité zdvihové zafizeni ZT

Dvojité zdvihové zafizeni ZZ

Trojité zdvihové zafizeni DZ

EJC 12i

Dvojité zdvihové zafizeni ZT

Trojité zdvihové zafizeni DZ

Zdvih (h3)

1200 mm
1540 mm
2000 mm

Zdvih (h3)

2300 mm
2500 mm
2700 mm
2900 mm
3200 mm
3600 mm
3900 mm
2300 mm
2500 mm
2900 mm
3200 mm
3600 mm
3900 mm
4090 mm
4300 mm

Zdvih (h3)

4100 mm
4300 mm
4700 mm

Vyska zdvihového
zafizeni v
zasunutém stavu
(h1)

1710 mm

1970 mm

2430 mm

Vyska zdvihového
zafizeni v
zasunutém stavu
(h1)

1650 mm
1750 mm
1850 mm
1950 mm
2100 mm
2300 mm
2450 mm
1600 mm
1700 mm
1900 mm
2050 mm
2250 mm
2400 mm
1845 mm
1915 mm
Vyska zdvihového
zafizeni v

zasunutém stavu
(h1)

2550 mm
2650 mm
2050 mm

Volny zdvih (h2)

1200 mm
1540 mm
2000 mm

Volny zdvih (h2)

100 mm
100 mm
100 mm
100 mm
100 mm
100 mm
100 mm
1125 mm
1225 mm
1425 mm
1575 mm
1775 mm
1925 mm
1338 mm
1408 mm

Volny zdvih (h2)

100 mm
100 mm
1564 mm

Vyska
zdvihového
zafizeni ve
vysunutém
stavu (h4)

1710 mm
1970 mm
2430 mm
Vyska
zdvihového
zafizeni ve

vysunutém
stavu (h4)

2775 mm
2975 mm
3175 mm
3375 mm
3675 mm
4075 mm
4375 mm
2775 mm
2975 mm
33756 mm
3675 mm
4075 mm
4375 mm
4597 mm
4807 mm
Vyska
zdvihového
zafizeni ve

vysunutém
stavu (h4)

4575 mm
4775 mm

5213 mm




Tabulka VDI

02/2026

31.1 Evyrobce (zkracené oznageni) Jungheinrich
12 Oznatenitypu od vyrobce EJC T10i (E) | ECTOi | ECTIR
1.3 |Pohon elektricky
%‘iu iOvlédéni ruéné vedeny
2115  !Nosnost/naklad Q kg 1000 | 1200
16 Tézists biemena ¢ mm 600
1.8 |0dstup bfemene X mm 783 707
1'1.9 5Rozvor kol y mm 17 141
é2.1.1 ?Vlastni hmotnost (v&. baterie) kg 480 665 675
i2.2 EZatiieni na predni/zadni napravu s nakladem kg 500/980 556 /1109 580/1295
g
2| i
:E '2.3  'Zatizeni na predni/zadni napravu bez nakladu kg 350/130 465/200 475/200
;3.1 ?Pneumatiky Polyuretan (PU)
13.2 | Velikost pneumatik, piedni 210x 70 ©230x70
~! I
g 33 iVelikost kol, zadni @75x70/075x45 “Z?;lg‘z/ Z?;XLOO‘F’ !
-§_ 34 ' Dalsikola @140 x 54
Zo“ }I3.5 iKola, potet vpiedu/vzadu (x = hnand) 1x +1/2
13,6 'Rozchod kol, vpredu b10 mm 507
33.7 irozchod kol, vzadu b1l mm 394 405
é4.2 ?Wéka zdvihového zafizeni v zasunutém stavu (h1) h1 mm 1970 1950
43 Volny zdvih (h2) h2 mm 1540 100
E4.4 EZdvih (h3) h3 mm 1540 2900
45 1V)’/§ka zdvihového zafizeni ve vysunutém stavu (h4) h4 mm 1970 3375
54.9 Evyéka hlavice oje v poloze pro pojezd min/max h14 mm 750/1260
2415 Vyska ve spusténém stavu M3 mm 90
)GE) 1419 | Celkova délka 0 mm 1714 1754
€420 | Délka véetns zadniho cela vidli 2 mm 564 604
% 14.21.1 | Celkova $itka bl mm 800
%422 'Rozmery vidlic S mm 60 x 178 x 1150
N : e/l
14,25 |Rozmér pres vidle b5 mm 535 570
}’4.32 ESvétla' vy$ka mérena uprostred mezi ndpravami m2 mm 27 24
14,341 Sitka pracovni uli¢ky (palety 1000 x 1200 uloZené napfig) Ast mm 1961 2002
}’4.34.2 3 Sitka pracovni ulicky (palety 800x1200 ulozené podélng) Ast mm 201 2052
435 Polomér otaten Wa mm 1394 1359
3 5.1 iRychlost pojezdu s nakladem/bez nakladu km/h 53/53 6/6
/6.2 |Rychlost zdvihu s nakladem/bez nakladu m/s 0,15/0,25 0,15/0,27 0,17/0,33
g }‘5.3 3Rychlost spousténi s nakladem/bez nakladu m/s 0,15/0,15 0,34/0,34 0,45/0,37
E 55.8 5Max. stoupavost s nakladem/bez nakladu % 6/10 6/14
N
;‘3 5.10 iProvoznl' brzda generatoricky




@61 Motor pojezdu, vykon S2 60 min KW 1 0.9
=
'€16.2  Zdvihovy motor, vykon pfi S3 kW 12 2,2 2,8
E 16.3 | Baterie podle DIN 43531/35/36 ne
Q, i
E 16.4 1 Napéti baterie/jmenovitd kapacita V/Ah 24/50 24./100
1 1
§ 6.5 |Hmotnost baterie kg 24 35
(=N I
g :6.6.1 :Spotl"'eba energie podle EN cyklu kWh/h 0,35 0,66
| 1
£ :
% 16.6.2 | Ekvivalent CO2 podle normy EN I1SO 23308 kg/h0 0,2 04
38.1 iDruh prenosu krouticiho momentu na hnaci napravu AC
1 1
= 1
TG 1 1
- 1 X
8 110.7 1Hladina akustického tlaku podle CSN EN 12053 dB (A) 64 65
1 1
1 1
-V tomto typovém listu podle smérnice VDI 2198 jsou uvedeny jen technické hodnoty standardniho voziku. Odlisné plasté, jina zdvihova zafizeni, pfidavna
zafizeni apod. mohou vykazovat jiné hodnoty

Pro EJC 110i / 112i plati:

Hodnoty v tabulce plati pro bateriovy prostor XS, zdvihové zafizeni ZT2900 mm, baterii 100 Ah.

- VDI-Nr. 1.8: u zdvihového zafizeni DZ: x -40 mm.

- VDI-Nr. 1.9: pro bateriovy prostor S:y +50 mm.

- VDI-Nr. 4.19: u bateriového prostoru S: 1 +50 mm. u zdvihového zafizeni DZ: 1 +40 mm.

- VDI-Nr. 4.20: u bateriového prostoru S: 12 +50 mm; u zdvihového zafizeni DZ: 12 +40 mm.

- VDI-Nr. 4.34.7: diagondlné dle VDI: Sirka pracovni ulicky +225 mm; u bateriového prostoru S: Sirka pracovni ulicky +48; U
zdvihového zafizeni DZ: Sifka pracovni uli¢ky +40 mm.

- VDI-Nr. 4.34.2: diagonalné dle VDI: Sitka pracovni ulicky 142 mm:; u bateriového prostoru S: Sitka pracovni uli¢ky 48 mm.
u zdvihového zafizeni DZ: Sitka pracovni uli¢ky +40 mm.

- VDI-Nr. 4.35: pro bateriovy prostor S: Wa + 48 mm.

- VDI-Nr. 6.2: EJC 110i: S3 5 %; EJC 112i: S313 %

Pro EJC 110i (E) plati:

Hodnoty uvedené v tabulce plati pro zdvihové zafizeni MM 1540.

- VDI-Nr. 4.3: volny zdvih (h2) -34 mm.

- VDI-Nr. 4.4: Zdvih (h3) -30 mm.

- VDI-Nr. 4.5: Vy$ka zdvihového zafizeni ve vysunutém stavu (h4) +34 mm.
- VDI-Nr. 4.34.1: diagonalné dle VDI: Sifka pracovni uli¢ky 271 mm.

- VDI-Nr. 4.34.2: diagonalné dle VDI: Sifka pracovni ulicky 16T mm.



Jungheinrich (CR) s.r.o.

Modletice 101

251 01 ﬁiéany Vyrobni zadvody v némeckych méstech
Norderstedt, Moosburg a Landsberg jsou

Telefon +420 313 333 111, 333 stejné jako centrum originalnich |59 Seon;

Fax +420 313333777 nahradnich dild v Kaltenkirchen

certifikovany.

Voziky Jungheinrich spliiuji evropské C €
www.jungheinrich.cz bezpeénostni pozadavky.

JUNGHEINRICH

info@jungheinrich.cz
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